
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ĮSTATYMO „DĖL UŽSIENIEČIŲ TEISINĖS 

PADĖTIES“ NR. IX-2206 2, 58, 64, 71 IR 88 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO ĮSTATYMO 

PROJEKTO PATEIKIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMUI 

 

2019 m. spalio 2 d. Nr. 994 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pritarti Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ Nr. IX-

 2206 2, 58, 64, 71 ir 88 straipsnių pakeitimo įstatymo projektui ir pateikti jį Lietuvos 

Respublikos Seimui. 

2. Prašyti Lietuvos Respublikos Seimą nurodytą įstatymo projektą svarstyti skubos 

tvarka, atsižvelgiant į tai, kad 2019 m. liepos 25 d. Europos Komisija pateikė pagrįstą 

nuomonę dėl Europos Sąjungos teisės pažeidimo procedūros Nr. 2015/0443 dėl nepranešimo 

apie priemones, kuriomis į nacionalinę teisę perkeliamas 2013 m. birželio 26 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos direktyvos 2013/33/ES, kuria nustatomos normos dėl tarptautinės 

apsaugos prašytojų priėmimo (nauja redakcija) (OL 2013 L 180, p. 96), 15 straipsnis. 

3. Įgalioti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministrę Ritą Tamašunienę, o jai 

negalint dalyvauti – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų viceministrą Tautvydą Tamulevičių 

atstovauti Lietuvos Respublikos Vyriausybei svarstant nurodytą įstatymo projektą Lietuvos 

Respublikos Seime. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Vidaus reikalų ministrė Rita Tamašunienė 


